Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 28 de setembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ÁRBITRO PARA REALIZAÇÃO DE ARBITRAGEM DOS
JOGOS DE FUTEBOL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00071/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.070 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 27.812.1002.2079 – MANUTENÇÃO DAS
DESPORTIVAS ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00305/2022 -
10.08.22 - RUTHIANNA CAMILA MEDEIROS DA SILVA - R$ 16.500,00.